
Wijziging Besluit subsidieplafonds Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en 

Oost-Drenthe II 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023 en artikel 11 van de 

Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II; 

  

overwegende dat het wenselijk is om het Besluit subsidieplafonds Subsidieregeling Regio Deal Zuid- 

en Oost-Drenthe II te wijzigen; 

  

  

BESLUITEN: 

Artikel I   
Het Besluit subsidieplafonds Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A. 

Artikel 1 komt te luiden: 

Artikel 1 Subsidieplafonds 

De subsidieplafonds voor de Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II zijn voor de looptijd 

van deze subsidieregeling als volgt bepaald: 

  

Subsidieplafond:   Programmalijn:   

€ 381.932,56 Leven lang ontwikkelen    

€ 338.820,51   Zorg & welzijn    

€ 2.822.138,71 Economische structuurversterking    

€ 613.195,75 Aantrekkelijke regio    

€ 374.656,50 Samen met inwoners    

€ 809.124,53 Regio aan de grens    

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. A.H. Mulder, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 17 februari 2026 

Kenmerk 4.6/2026000207 

Nr. 2976 

PROVINCIAAL BLAD 24 februari 

2026 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2026 nr. 2976 24 februari 2026 1 


